
クリアボイスミュージックスクールの対面レッスンについて

いつもお世話になっております。

皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

現在新型コロナウイルス感染拡大に伴い、行動の制限を余儀なくされている方も多くいらっしゃる

かと存じますが、クリアボイスミュージックスクールでは大阪府、厚生労働省の定める基準の元(あ

るいはそれ以上)、万全な対策を取ったうえで対面レッスンをおこなっております。

・距離の確保

・マスクの着用

・十分な換気

これらの点に関しまして、徹底して管理しておりますのでご安心の上、ご来校くださいませ。

こちらの動画は2020年５月時点での「休業陽性一部解除」の際のレッスンのおこない方について

のものです。この動画の時期よりも制限は緩和されておりますが、対策内容についてはほぼ変わ

らずレッスンをおこなっております。是非ご参考くださいませ。

https://www.youtube.com/watch?v=NtvXJRivRiM

また、ご来校の際にも、皆様には感染対策にご協力をいただいております。

大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解お願いいたします。

・密を避けるため、ご来校はレッスン開始時間の5分前でお願いいたします

・レッスンにはご同伴の方は入室をお断りさせていただいておりますのでご了承くださいませ(お子

様のレッスンの場合は保護者様は待合にてお待ちいただいております)

・ご来校時はマスクの着用をお願いいたします

・ご来校時の検温にご協力をお願いいたします

・レッスン室に設置されましたアルコール消毒をお願いいたします

・レッスン料金のお預かり、お釣りのお渡しはトレーにておこなわせていただきます

・レッスン中は十分な換気、トレーナーと生徒さんの間にビニールカーテンがございますので、マ

スクを外していただいて大丈夫ですが、気になる方はマスクを着用のまま受講してください。(ト

レーナーは基本マスクを着用させていただきますが、口の動きなどの説明の際には一時的に外さ

せていただくこともありますのでご了承くださいませ)

※厚生労働省によるマスク着用の条件についてはこちらをご参照くださいませ

https://www.mhlw.go.jp/stf/covid-19/kenkou-iryousoudan.html

https://www.youtube.com/watch?v=NtvXJRivRiM
https://www.mhlw.go.jp/stf/covid-19/kenkou-iryousoudan.html


また、Skype(オンライン)でもレッスンをおこなっておりますので、お気軽にお申し込みくださいませ

(個人情報等のセキュリティ面から、クリアボイスミュージックスクールではSkypeアプリを推奨してお

ります)

Skypeのレッスンの模様はこちらをご参照くださいませ。

https://www.youtube.com/watch?v=u6aODsTuv4U

レッスンのお申し込みはこちらよりお願いいたします。

https://www.itsuaki.com/yoyaku/webreserve/storesel?client=clearvoice-music-school.net

まだまだ終息が見えない状況ではありますが、ご自身の健康のため、大切な人の健康のため、引

き続き徹底して感染対策をおこない、一丸となって乗り越えましょう。

ご不明な点、ご不安な点がございましたら、お気軽にご相談くださいませ。

クリアボイスミュージックスクール

代表　谷本恒治

https://www.youtube.com/watch?v=u6aODsTuv4U
https://www.itsuaki.com/yoyaku/webreserve/storesel?client=clearvoice-music-school.net

